
 

Résultats du Trophée Michel Henry juin 2022 
    

Classement général 
    

Eqp Rang  Points 

2 1 VILLYRAS Anne-Marie, LOUPY Andre, YIOU Felix 371 

1 2ex YGONIN Alain, HENRY Muriel, ELHAIK Roxane 368 

17 2ex GOEPP Michel, BURKHALTER Didier, DELARUELLE Sylvain 368 

18 4 PONCET Bernard, EL MOUATS Moncef, YIOU Ulysse 365 

3 5 HE Charles, PROVENCHERE Sylvie, DU LAURENT DE LA BARRE Christophe 354 

14 6 BRUNAUD Alain, BURKHALTER Catherine, DELARUELLE Nicolas 349 

10 7 VANTREPOL Jacqueline, SEIGNE Jany, SOUVANNAVONG Soulylamphan 341 

13 8 BOCQUET Robert, PLET Catherine, JOLIVET Pascal 340 

16 9 SPINNEWYN Brigitte, SIMON Gerard, ROYER Rodolphe 332 

11 10 VICHERAT-PONCET Lucette, GRIL Daniele, VAQUETTE Daniel 330 

19 11 BERTOUX Jérome, CHARDAYRE Huguette, 304 

12 12 CARLIER Annie, HERVE Dominique, DEFRANCE Philippe 303 

8 13 DEHEC Philippe, MERCIER Joelle, PERASSO Francoise 302 

9 14 MERCIER Jean-François, DUAULT Patrice, PERASSO Roland 300 

15 15 FADEL Antoine, ALBET Michelle, DUAULT Brigitte 281 

5 16 LANTZ Patricia, HUEL Christiane, FIORENZA Renato 270 

4 17ex VEILLET Jean-Marc, EL HAIK Stéphane, ARDITTY Claude 254 

6 17ex QIAN Nicolas, LOUPY Françoise 254 

 

Parcours : Classement brut 
    

Eqp Rang  Brut 

1 1 YGONIN Alain, HENRY Muriel, ELHAIK Roxane 32 

2 2 VILLYRAS Anne-Marie, LOUPY Andre, YIOU Felix 34 

3 3 ex HE Charles, PROVENCHERE Sylvie, DU LAURENT DE LA BARRE Christophe 35 

17 3 ex GOEPP Michel, BURKHALTER Didier Didier, DELARUELLE Sylvain 35 

18 3 ex PONCET Bernard, EL MOUATS Moncef, YIOU Ulysse 35 

10 6 ex VANTREPOL Jacqueline, SEIGNE Jany, SOUVANNAVONG Soulylamphan 36 

14 6 ex BRUNAUD Alain, BURKHALTER Catherine, DELARUELLE Nicolas 36 



Parcours : Classement stableford net 
    

Eqp Rang  Net 

14 1ex BRUNAUD Alain, BURKHALTER Catherine, DELARUELLE Nicolas 26 

17 1ex GOEPP Michel, BURKHALTER Didier, DELARUELLE Sylvain 26 

18 1ex PONCET Bernard, EL MOUATS Moncef, YIOU Ulysse 26 

1 4ex YGONIN Alain, HENRY Muriel, ELHAIK Roxane 27 

2 4ex VILLYRAS Anne-Marie, LOUPY Andre, YIOU Felix 27 

10 4ex VANTREPOL Jacqueline, SEIGNE Jany, SOUVANNAVONG Soulylamphan 27 

3 7 ex HE Charles, PROVENCHERE Sylvie, DU LAURENT DE LA BARRE Christophe 28 

19 7 ex BERTOUX Jérome, CHARDAYRE Huguette, 28 

9 9ex MERCIER Jean-François, DUAULT Patrice, PERASSO Roland 29 

13 9ex BOCQUET Robert, PLET Catherine, JOLIVET Pascal 29 

16 9ex SPINNEWYN Brigitte, SIMON Gerard, ROYER Rodolphe 29 

11 12 VICHERAT-PONCET Lucette, GRIL Daniele, VAQUETTE Daniel 30 

5 13ex LANTZ Patricia, HUEL Christiane, FIORENZA Renato 31 

12 13ex CARLIER Annie, HERVE Dominique, DEFRANCE Philippe 31 

4 15ex VEILLET Jean-Marc, EL HAIK Stéphane, ARDITTY Claude 32 

6 15ex QIAN Nicolas, LOUPY Françoise 32 

8 15ex DEHEC Philippe, MERCIER Joelle, PERASSO Francoise 32 

15 18 FADEL Antoine, ALBET Michelle, DUAULT Brigitte 33 
    

    

Classement ateliers approches & putting 
    

Eqp Rang  Points 

2 1 VILLYRAS Anne-Marie, LOUPY Andre, YIOU Felix 186 

11 2 VICHERAT-PONCET Lucette, GRIL Daniele, VAQUETTE Daniel 185 

3 3 HE Charles, PROVENCHERE Sylvie, DU LAURENT DE LA BARRE Christophe 184 

1 4 YGONIN Alain, HENRY Muriel, ELHAIK Roxane 183 

13 5 BOCQUET Robert, PLET Catherine, JOLIVET Pascal 180 

8 6ex DEHEC Philippe, MERCIER Joelle, PERASSO Francoise 172 

16 6ex SPINNEWYN Brigitte, SIMON Gerard, ROYER Rodolphe 172 

17 8 GOEPP Michel, BURKHALTER Didier, DELARUELLE Sylvain 168 

15 9 FADEL Antoine, ALBET Michelle, DUAULT Brigitte 166 

18 10 PONCET Bernard, EL MOUATS Moncef, YIOU Ulysse 165 

12 11 CARLIER Annie, HERVE Dominique, DEFRANCE Philippe 163 

10 12 VANTREPOL Jacqueline, SEIGNE Jany, SOUVANNAVONG Soulylamphan 156 

14 13 BRUNAUD Alain, BURKHALTER Catherine, DELARUELLE Nicolas 149 

9 14 MERCIER Jean-François, DUAULT Patrice, PERASSO Roland 140 

19 15 BERTOUX Jérome, CHARDAYRE Huguette, 134 

5 16 LANTZ Patricia, HUEL Christiane, FIORENZA Renato 130 

4 17ex VEILLET Jean-Marc, EL HAIK Stéphane, ARDITTY Claude 124 

6 17ex QIAN Nicolas, LOUPY Françoise 124 
 


